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144N1919ALLFOTBALL
aktivitetsciagforbarnogunge

Lørdag 29. Oktober i Sotra Arena
fra kl. 14- 16

Kjenner du noen barn og unge som har lyst til å
drive med lagidrett, men som ikke finner seg til rette
på aldersbestemte lag?

•

Akbvitetsdagengir barn og unge mulighetentilå prøve
ut tilrettelagthåndball-og fotballaktivitet.
Foreldreog føigepersonerkan samtidigfå informasjon
om idrettslageneshåndball-og fotballtilbud,samt kamp
og senetilbudfor spilleremed funksjonsnedsettelse.
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nBALL F%F HORDALAND

Kjenner du noen som har lyst til å spille fotball, men som ikke finner seg til rette på ordinære fotballag?

TIRSDAG 12. APRIL FRA KL 17.00-18.00 på Tveit Skole (gymsal)

Vestsiden-Askøy ønsker flere spillere velkommen!
Vestsiden-Askøy i samarbeid med Norges Fotballforbund avd. Hordaland (NFF H) inviterer til
Fotbafl aktivitetsdag for barn der det blir mulighet for å spille kamper på fri lek med ball og gjøre morsomme
øvelser. Foreldre og andre følgepersoner kan samtidig få informasjon om fotballtilbudet i Vestsiden-Askøy og
om Stjerneserien.

Deltakelse på arrangementet er gratis. Ingen påmelding, det er bare å møte opp!
Det blir en overraskelse til alle deltakerne.

Hvem kan delta?
Gutter og jenter i alderen 6-15 år som ikke finner seg til rette på ordinære fotballag eller som har en
funksjonsnedsettelse og som ønsker et tilpasset tilbud sammen med barn i samme alder.
Vestsiden-Askøy er et tilpasset fotballtilbud for gutter og jenter i alderen 6-15 år. Treningstid, trenere
og medspillere er på plass, nå mangler vi bare flere spillere! Du er hjertelige velkommen til å prøve ut
fotballtilbudet for å se om dette kan være noe som passer for deg.

Vestsiden-Askøy vil delta i Stjerneserien, som er NFFs serietilbud for spillere med funksjonsnedsettelser. Det
er en egen barneklasse i Stjerneserien, der barnelagene spiller kamper mot hverandre på turneringsdager.
Stjerneserien har fokus på det sosiale, mestringsfølelsen og gleden av å drive idrett!

Velkommen!

Ved spørsmål, ta kontakt med oss i Vestsiden-Askøy:

E-post: leder.barn@vestsiden.no

Eg spiller fotball! —Gjør du?

 


